1

令和３年度 八頭町教育委員会  ３月臨時委員会  会議録

〇日    時    令和４年３月８日（火） 午後６時００分～午後６時３０分
〇場    所    船岡庁舎  １階  庁議室
〇出席委員    薮田教育長、山﨑委員、加藤委員、大上委員、谷口委員
〇欠席委員    なし
報告

・八頭町版新型コロナ感染緊急警戒宣言が３月１７日まで延長された。

・中学校卒業式での祝辞、告辞は行う予定としていたが、警戒宣言の延長に伴い

行わないこととする。
議案第 １号  令和 ３年 度末教職員人事の内申について
・令和３年度末教職員人事の内申について説明を行う。
・全委員一致により承認した。

議案第 ２号  令和 ４年 度八頭町会計年度任用職員等の配置先について     ・八頭町会計年度任用職員等の配置先について説明を行う。  ・全委員一致により承認した。
その他     特になし